Detrazione primo incanto       -15% -    12.209,21  

Media aritmetica                 69.185,54  

Poiché un bene immobile viene venduto “a corpo” e non “a misura”, il valore così determinato è arrotondato a 
cifra intera in euro 69.000,00 (sessannovemila). 

Prezzo a base d’asta euro 69.000,00 (sessantanovemila) 

FORMAZIONE LOTTI 

Si costituisce lotto unico: 

Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà su abitazione sita in Roma, Via di Tor Chiesaccia n. 67, piano terra, int. 
3A, composto da ingresso-soggiorno, angolo cottura, disimpegno, un bagno, camera e piccolo spazio posteriore

[...]

possibile ordinanza di rimessa in pristino, o in ultima analisi, ad acquisizione gratuita al patrimonio 
immobiliare del comune. 

Stato di occupazione: occupato dall’esecutato che vi abita (non potrà emettersi l’ordine di liberazione prima del 
decreto di trasferimento). 

Prezzo base euro 69.000,00 (sessantanovemila) 

LOTTO UNICO Superficie 

convenzionale mq 

Valore immobile 

euro 
Quota in vendita 

frazione 
Valore della quota 

euro 
Prezzo base ridotto 

al 75%  euro 

Box garage  73,20 81.000,00 intera 81.000,00 69.000,00 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art.